
Na temelju lanka 39. stavka 2. Zakona o športu (“Narodne novine” broj 111/97, 
13/98 i 24/01), lanka 35. Zakona o lokalnoj i podru noj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01 i 129/05) i lanka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 17/06 – pro iš eni tekst), Gradsko vije e Grada Rijeke na 
sjednici 30. svibnja 2006. godine, donijelo je 

IZMJENE I DOPUNE 
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2006. godinu 

lanak 1. 

Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2006. godinu iz lanka 3. stavka 2. Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2006. 
godinu (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 37/05, u daljnjem tekstu: 
Program) mijenja se i glasi kako je navedeno u privitku koji ini sastavni dio ovih Izmjena i 
dopuna Programa. 

lanak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 
“Službenim novinama” Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 021-05/06-01/122 
URBROJ: 2170-01-10-06-2 
Rijeka, 30. svibnja 2006. 

GRADSKO VIJE E GRADA RIJEKE 

Predsjednica
Gradskog vije a

         Dorotea Peši  Bukovac,v.r. 



PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA U 
SPORTU GRADA RIJEKE ZA 2006. GODINU 

Naziv korisnika
Osnovna i potanja namjena 

Plan
za 2006.g. 

Novi plan 
za 2006.g. 

PROGRAMSKA DJELATNOST SPORTA 14.585.000 15.085.000
REDOVNE AKTIVNOSTI SPORTAŠA 9.490.000 9.490.000
ATLETIKA
Atletski klub "Kvarner Autotrans" 

412.000 
412.000

412.000 
412.000

BADMINTON 
Badmintonski klub "Sušak" 

26.000
26.000

26.000
26.000

BICIKLIZAM 
Biciklisti ki klub "Rijeka" 
Brdsko biciklisti ki klub "Roberta" 

149.000 
135.000
 14.000

149.000 
135.000
 14.000

BO ANJE 
Bo arski klub "Ben i  DSK" 

105.000 
105.000

105.000 
105.000

BOKS 
Boksa ki klub "Kvarner" 
Boksa ki klub "Rijeka" 

102.000 
27.000
75.000

102.000 
27.000
75.000

DIZANJE UTEGA 
Klub diza a utega "Kvarner" 

42.000
42.000

42.000
42.000

GIMNASTIKA
Gimnasti ki klub "Rijeka" 
Ženski gimnasti ki klub "Vita" 

150.000 
84.000
66.000

150.000 
84.000
66.000

HRVANJE 
Hrva ki klub "Rijeka-Belveder" 

21.000
21.000

21.000
21.000

JEDRENJE 
Jedrili arski klub "Flumen" 
Rije ki jedrili arski klub  
Jedrili arski klub "3.maj" 

111.000 
17.000
19.000
75.000

111.000 
17.000
19.000
75.000

JUDO
Judo klub "Rijeka" 

55.000
55.000

55.000
55.000

KARATE 
Karate klub "Delta" 
Karate klub "Kvarner" 
Karate klub "RI Croatia" 
Karate klub "Rijeka" 
Karate klub "TAD-Rijeka" 
Karate klub "U ka"
Športski karate klub "Zamet" 

246.000 
35.000

8.000
85.000
18.000
37.000
21.000
42.000

246.000 
35.000

8.000
85.000
18.000
37.000
21.000
42.000

KICK BOXING 
Kickboxing klub "Draga" 
Kick boxing klub “Sušak" 
Športsko društvo borila kih vještina "Viktorija" 

45.000
19.000
 7.000

19.000

45.000
19.000
 7.000

19.000
KOŠARKA 
Košarkaški klub "Brajda" 
Košarkaški klub "Jadran" 
Košarkaški klub "Kantrida” 
Košarkaški klub "Kvarner 96" 
Košarkaški klub "Mlakasport" 
Hrvatski košarkaški klub "Primorje" 
Košarkaški klub "RI-Basket" 
Ženski košarkaški klub "Rije anka" 
Košarkaški klub "Rijeka" 
Košarkaški klub "Rje ina”
Košarkaški klub "Sušak" 

1.126.000 
16.000
24.000
62.000
19.000
67.000
58.000
35.000
92.000
39.000

8.000
40.000

555.000

1.126.000 
16.000
24.000
62.000
19.000
67.000
58.000
35.000
92.000
39.000

8.000
40.000

555.000
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Košarkaški klub "Triglav osiguranje" 
Košarkaški klub "Uskok” 
Košarkaški klub "Zamet" 

61.000
50.000

61.000
50.000

Naziv korisnika
Osnovna i potanja namjena 

Plan
za 2006.g. 

Novi plan 
za 2006.g. 

KUGLANJE 
Kugla ki klub "Adrianeon"
Kugla ki klub "Mlaka" 
Muški kugla ki klub "Mlaka" 
Kugla ki klub "Rijeka-KWSO" 

378.000 
88.000
89.000
66.000

135.000

378.000 
88.000
89.000
66.000

135.000
NOGOMET 
Nogometni klub “Dedal” 
Nogometni klub "Grbci 2000" 
Nogometni klub "Lokomotiva" 
Nogometni klub "Lu ki Radnik" 
Nogometni klub "Orijent" 
Hrvatski nogometni klub "Rijeka" 
Nogometni klub "Rikard Ben i "
Nogometni klub "Zamet" 

1.095.000 
17.000
13.000
60.000
60.000

180.000
675.000
30.000
60.000

1.095.000 
17.000
13.000
60.000
60.000

180.000
675.000
30.000
60.000

ODBOJKA 
Ženski odbojkaški klub "Drenova" 
Muški odbojkaški klub "Gornja Vežica" 
Ženski odbojkaški klub "Gornja Vežica" 
Odbojkaški klub "Ina Delta Mlaka" 
Odbojkaški klub "Kozala" 
Odbojkaški klub "Kvarner" 
Muški odbojkaški klub "Rijeka" 
Ženski odbojkaški klub "Rijeka-KWSO” 
Ženski odbojkaški klub "Sušak" 
Odbojkaški klub "Turni "

1.326.000 
63.000
42.000
42.000
42.000
15.000
20.000

486.000
532.000
44.000
40.000

1.326.000 
63.000
42.000
42.000
42.000
15.000
20.000

486.000
532.000
44.000
40.000

PLANINARSTVO 
Planinarsko orijentacijski klub "Torpedo" 

19.000
19.000

19.000
19.000

PLIVANJE
Pliva ki klub "Primorje-Croatia osiguranje” 

563.000 
563.000

563.000 
563.000

RUKOMET
Muški rukometni klub "Kozala" 
Rukometni klub "Kvarner" 
Rukometni klub “Orijent-Presoflex” 
Rukometni klub "Pe ine"
Ženski rukometni klub "Rijeka" 
Rukometni klub "Trsat" 
Rukometni klub "Zamet" 
Ženski rukometni klub "Zamet-Croatia osiguranje” 

1.257.000 
62.000
45.000
33.000
46.000
23.000
42.000

555.000
451.000

1.257.000 
62.000
45.000
33.000
46.000
23.000
42.000

555.000
451.000

SINKRONIZIRANO PLIVANJE 
Klub sinkronizir.plivanja "Primorje-Aqua maris"

66.000
66.000

66.000
66.000

SKIJANJE
Ski klub "Kvarner 2001" 
Skijaški klub "Platak" 
Ski klub "Rijeka" 
Skijaški klub "Silver"

115.000 
 12.000
10.000
85.000
 8.000

115.000 
 12.000
10.000
85.000
 8.000

STOLNI TENIS 
Stolnoteniski klub "Kvarner" 
Stolnoteniski klub "Orehovica" 
Stolnoteniski klub "Rijeka" 
Stolnoteniski športski klub "Srdo i"

137.000 
30.000

7.000
10.000
90.000

137.000 
30.000

7.000
10.000
90.000

STRELI ARSTVO
Streli arski klub "Rijeka"

65.000
65.000

65.000
65.000
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STRELJAŠTVO 
Strelja ki klub "Lokomotiva" 
Strelja ki klub "Papirni ar" 
Gra anski strelja ki klub "Rijeka" 
Strelja ki klub "Zamet"

132.000 
59.000
51.000
10.000
12.000

132.000 
59.000
51.000
10.000
12.000

Naziv korisnika
Osnovna i potanja namjena 

Plan
za 2006.g. 

Novi plan 
za 2006.g. 

ŠAH          
Šahovski klub "Draga"   
Šahovski klub "Junior"  
Šahovski klub “Liburnija” 
Šahovski klub “Rijeka”

150.000 
48.000
43.000
15.000
44.000

150.000 
48.000
43.000
15.000
44.000

TAEKWONDO 
Taekwondo klub "Mor i "
Taekwondo klub "Rijeka" 
Taekwondo klub "Velebit"

76.000
7.000

31.000
38.000

76.000
7.000

31.000
38.000

TENIS         
Tenis klub "Kvarner"       
Tenis klub "Pe ine"

97.000
85.000
12.000

97.000
85.000
12.000

TRIATLON 
Triatlon klub “Rival” 

24.000
24.000

24.000
24.000

VATERPOLO
Vaterpolo klub "Burin" 
Vaterpolo klub  "Primorje-Erste banka" 

583.000 
8.000

575.000

583.000 
8.000

575.000
VESLANJE
Vesla ki klub "Jadran"

302.000 
302.000

302.000 
302.000

POSEBNI PROGRAMI MLADIH 
Posebni programi mla ih kategorija 
Završnice državnih prvenstava za mla e kategorije 

515.000 
190.000
325.000

515.000 
190.000
325.000

VANNASTAVNE AKTIVNOSTI 
DJECE, U ENIKA I STUDENATA 400.000 400.000
VANNASTAVNE AKTIVNOSTI DJECE, U ENIKA  I 
STUDENATA 
Sportske aktivnosti djece predškolske dobi 
Organizacija i provedba školskih sportskih aktivnosti 
Organizacija i provedba visokou ilišnih sport.aktivnosti

400.000 
20.000

350.000
30.000

400.000 
20.000

350.000
30.000

SPORTSKO - REKREACIJSKE AKTIVNOSTI 
GRA ANA  180.000 180.000
SPORTSKO-REKR. AKTIVNOSTI GRA ANA 
Provedba sportsko-rekreacijskih aktivnosti 

180.000 
180.000

180.000 
180.000

KINEZITERAPIJSKE AKTIVNOSTI INVALIDA I 
OSOBA OŠTE ENA  ZDRAVLJA 110.000 110.000
KINEZITERAPIJSKE AKTIVNOSTI INVALIDA  I 
OSOBA OŠTE ENA ZDRAVLJA 
Provedba programa sportskih aktivnosti invalida i 
osoba ošte ena zdravlja

110.000 

110.000

110.000 

110.000
POTICAJNI PROGRAMI 1.350.000 1.850.000
SPORTSKE NAKNADE 
Sportske naknade 
Perspektivni sportaši 

950.000 
  800.000

150.000

950.000 
  800.000

150.000
NAGRADE I PRIZNANJA    
Nacionalna natjecanja 
Me unarodna natjecanja 

350.000 
130.000
130.000

850.000 
630.000
130.000
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Poticaj za stru ni rad i rezultate mla ih kategorija 
Izbor sportaša grada Rijeke 

40.000
50.000

40.000
50.000

PRIPREME VRHUNSKIH SPORTAŠA
Pripreme vrhunskih sportaša za velika natjecanja 

50.000
       50.000

50.000
       50.000

Naziv korisnika
Osnovna i potanja namjena 

Plan
za 2006.g. 

Novi plan 
za 2006.g. 

POSEBNI PROGRAMI 1.860.000 1.860.000
ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA  
GRADA RIJEKE 
Redovna djelatnost  
Knjigovodstveni servis za klubove 
Izdaci za materijal i usluge

1.220.000 
870.000
280.000
70.000

1.220.000 
870.000
280.000
70.000

UDRUŽENJA STRU NIH OSOBA 
Udruga pedagoga tjelesne kulture grada Rijeke

20.000
20.000

20.000
20.000

STRU NI RAD 
Treneri mla ih kategorija 

420.000 
420.000

420.000 
420.000

ZDRAVSTVENI PREGLEDI SPORTAŠA 
Zdravstvena stanica 

200.000 
            200.000

200.000 
            200.000

IZVANREDNI PROGRAMI 1.185.000 1.185.000
TRADICIONALNE SPORTSKE PRIREDBE GRADA   
Me unarodni atletski juniorski miting 
Jedrili arska regata "Fiumanka" 
Me un.omlad.nogom.turnir "Kvarnerska rivijera" 
Me unarodni pliva ki miting 
Me unarodni šahovski turnir “Cvijet Mediterana” 
Sportske priredbe u sklopu proslave Sv. Vida 
Obilježavanje uspjeha rije kih sportaša

280.000 
 45.000
45.000
45.000
45.000
30.000
 50.000
20.000

300.000 
 45.000
45.000
45.000
45.000
30.000
 50.000
40.000

KANDIDATURA RIJEKE ZA MIR 2013 
Usluge promidžbe i informiranja 
Intelektualne i osobne usluge 
Reprezentacija 

 0 
0
0
0

 80.000 
50.000
20.000
10.000

KANDIDATURA RIJEKE ZA EP U NOGOMETU 2012 
Usluge promidžbe i informiranja 
Reprezentacija 

0
0
0

20.000
10.000
10.000

ZNA AJNA ME UNARODNA SPORTSKA 
NATJECANJA ZA GRAD RIJEKU
Zna ajna me unarodna natjecanja 

350.000
   350.000

340.000
   340.000

NASTUPI RIJE KIH SPORTSKIH  KLUBOVA I 
SPORTAŠA NA ME UN. NATJECANJIMA   
Ekipna me unarodna natjecanja (kupovi) 
Pojedina na me unarodna natjecanja

400.000 
300.000
100.000

300.000 
200.000
100.000

STRU NO OSPOSOBLJAVANJE
I USAVRŠAVANJE  
Programi osposobljavanja i usavršavanja

50.000
50.000

50.000
50.000

POTPORA ZNANSTVENIM ISTRAŽIVANJIMA  
U SPORTU  
Potpora znanstvenim istraživanima

10.000
10.000

10.000
10.000

IZDAVA KO-NAKLADNI KI PROGRAMI 
Izdava ko-nakladni ki programi u sportu

75.000
 75.000

75.000
 75.000

INFORMACIJSKI PROGRAMI
Informacijski programi u sportu

10.000
10.000

7.000
7.000
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PROGRAMI SURADNJE
Programi suradnje 

10.000
10.000

3.000
3.000

USLUGE OGLAŠAVANJA I INFORMIRANJA   10.000 10.000
Usluge oglašavanja i informiranja 
Intelektualne i osobne usluge 

 8.000
2.000

 8.000
2.000
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